5
1

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«10» февраля 2015г.

№04-2015
г. Владимир, ул.Балакирева, д.51»Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Морев В.В., Андреев А.А., Басов В.Г., Чижов О.А., Сайгак К.В
Отсутствовали:Николаев В.П.
Кворум для проведения заседания имеется.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Время начала заседания: 11:00

Время окончания заседания: 11:20

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов

1. По первому вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»
СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б.Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 03 от 10.02.2015г.), взамен ранее выданного Свидетельства о допуске, следующей организации:

1.1. ООО НП ПЭ «Альтернатива-Климат-Т» (расширение видов работ)

ИНН 3329028686 ОГРН 1033303409413
Свидетельство № 0191.03-2010-3329028686-С-107 от 03.04.2014г.
Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Подбельского, д.1
Руководитель: Водомесов В.Н..
1.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного Свидетельства № 0191.03-2010-3329028686-С-107 от 03.04.2014г.
ООО НП ПЭ «Альтернатива-Климат-Т»
ИНН 3329028686 ОГРН 1033303409413

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Подбельского, д.1
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 7; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

 Принято единогласно.

	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	М.Л.Гущина